

**Zakázka:** Dostavba a stavební úpravy Základní školy Praha –Řáblice  
**Rozpočet:** ZL075: Silnoproud, slaboproud  
**Typ:** Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL075: Silnoproud, slaboproud</b>						<b>605 553,01</b>
<b>SL: Silnoproud</b>						<b>408 806,80</b>
<b>SLP001: Demontáže svítidel na chodbách a opravy kabeláže 2.21, 2.22, 2.26</b>						<b>8 306,00</b>
1 758.	SLP001-001	Demontáž stáv.osvětlení na chodbě 1.20 následné uložení do třídy 1.21	hod	13,0	150,00	1 950,00
1 759.	SLP001-002	Demontáž stáv.osvětlení na chodbě 2.26 následné uložení do třídy 1.21	hod	5,5	150,00	825,00
1 760.	SLP001-003	Demontáž stáv.osvětlení na chodbách před výtahem 2NP, 3NP, 4NP na chodbách 2.25, 3.26, 4.22	hod	16,0	150,00	2 400,00
1 761.	SLP001-004	Opravy poškozené kabeláže 2.21,2.22,2.26	hod	7,0	350,00	2 450,00
1 762.	SLP001-005	WAGO	ks	30,0	22,70	681,00
<b>SLP002: Úpravy - třída 2.23</b>						<b>7 625,50</b>
1 763.	SLP002-001	Demontáž stáv. osvětlení	hod	1,0	150,00	150,00
1 764.	SLP002-002	Oprava a zasekání kabeláže pro ovládání osvětlení	hod	1,5	350,00	525,00
1 765.	SLP002-003	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	2,0	85,00	170,00
1 766.	SLP002-004	Krabice KO 68	kus	2,0	45,00	90,00
1 767.	SLP002-005	CYKY O 3x1,5	m	9,0	23,10	207,90
1 768.	SLP002-006	WAGO	kus	6,0	22,70	136,20
1 769.	SLP002-007	Přidáno osvětlení nad umyvadlem + ovládání	hod	1,5	350,00	525,00
1 770.	SLP002-008	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	2,0	85,00	170,00
1 771.	SLP002-009	Krabice KUP 68	kus	2,0	64,80	129,60
1 772.	SLP002-010	CYKY O 3x1,5	m	9,0	23,10	207,90
1 773.	SLP002-011	WAGO	kus	6,0	22,70	136,20
1 774.	SLP002-012	Přidání sil.zásuvky vedle každé nové SK (stávající okruh)	hod	2,0	2,00	4,00
1 775.	SLP002-013	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	3,0	85,00	255,00
1 776.	SLP002-014	Krabice KUP 68	kus	3,0	64,80	194,40
1 777.	SLP002-015	CYKY O 3x2,5	m	12,0	28,10	337,20
1 778.	SLP002-016	WAGO	kus	3,0	22,70	68,10
1 779.	SLP002-017	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	30,0	40,00	1 200,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1 780.	SLP002-018Z	Zpětná montáž všech svítidel 6 ks	hod	3,0	350,00	1 050,00
1 781.	SLP002-019	upevňovací materiál - hmoždinky, šruby, vruty	kpl	1,0	550,00	550,00
1 782.	SLP002-020	Zásuvka domovní zapuštěná	ks	3,0	149,00	447,00
1 783.	SLP002-021	Vypínač č. 5	ks	2,0	136,00	272,00
1 784.	SLP002-022	Vypínač č. 1 s krytem a rámečkem	ks	1,0	110,00	110,00
1 785.	SLP002-023	Dvojrámeček	ks	4,0	85,00	340,00
1 786.	SLP002-024	Montáž svítidla nad umyvadlo	ks	1,0	350,00	350,00

#### SLP003: Úpravy - třída 2.24

17 474,40

1 787.	SLP003-001	Demontáž stáv. osvětlení	hod	1,0	150,00	150,00
1 788.	SLP003-002	Oprava kabeláže pro ovládání osvětlení	hod	5,0	350,00	1 750,00
1 789.	SLP003-003	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	7,0	85,00	595,00
1 790.	SLP003-004	Krabice KO 68	kus	2,0	45,00	90,00
1 791.	SLP003-005	Krabice KUP 68	kus	5,0	64,80	324,00
1 792.	SLP003-006	CYKY 3x2,5	m	12,0	28,10	337,20
1 793.	SLP003-007	CYKY J 3x1,5	m	9,0	23,10	207,90
1 794.	SLP003-008	CYKY 3x1,5	m	8,0	23,10	184,80
1 795.	SLP003-009	WAGO	kus	15,0	22,70	340,50
1 796.	SLP003-010	Kompletní přetažení osvětlení vč.přívodu 2.24 - stáv.kabeláž kompl.zničena (vedeno v podlaze 3.NP PC učebny)	hod	15,0	350,00	5 250,00
1 797.	SLP003-011	CYKY 3x1,5	m	60,0	23,10	1 386,00
1 798.	SLP003-012	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	29,0	40,00	1 160,00
1 799.	SLP003-013Z	Zpětná montáž všech svítidel 15 ks	hod	8,0	350,00	2 800,00
1 800.	SLP003-014	upevňovací materiál - hmoždinky, šruby, vruty	kpl	1,0	1 380,00	1 380,00
1 801.	SLP003-015	Zásuvka domovní zapuštěná	ks	3,0	149,00	447,00
1 802.	SLP003-016	Vypínač č. 5	ks	2,0	136,00	272,00
1 803.	SLP003-017	Vypínač č. 1 s krytem a rámečkem	ks	1,0	110,00	110,00
1 804.	SLP003-018	Dvojrámeček	ks	4,0	85,00	340,00
1 805.	SLP003-019	Montáž svítidla nad umyvadlo	ks	1,0	350,00	350,00

#### SLP004: Úpravy - třída 4.20

5 139,40

1 806.	SLP004-001	Demontáž stáv. osvětlení	hod	1,0	150,00	150,00
--------	------------	--------------------------	-----	-----	--------	--------

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1 807.	SLP004-002	Oprava kabeláže pro ovládání osvětlení	hod	5,0	350,00	1 750,00
1 808.	SLP004-003	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	7,0	85,00	595,00
1 809.	SLP004-004	Krabice KO 68	kus	2,0	45,00	90,00
1 810.	SLP004-005	Krabice KUP 68	kus	5,0	64,80	324,00
1 811.	SLP004-006	CYKY 3x2,5	m	12,0	28,10	337,20
1 812.	SLP004-007	CYKY J 3x1,5	m	9,0	23,10	207,90
1 813.	SLP004-008	CYKY 3x1,5	m	8,0	23,10	184,80
1 814.	SLP004-009	WAGO	kus	15,0	22,70	340,50
1 815.	SLP004-010	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	29,0	40,00	1 160,00

#### SLP005: Úprava veřejné osvětlení proti projektu

**18 740,00**

1 816.	SLP005-001	Odborné elektromontážní práce	hod	16,0	350,00	5 600,00
1 817.	SLP005-002	zemnicí kabel FeZn 10mm	m	33,0	40,00	1 320,00
1 818.	SLP005-003	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	33,0	40,00	1 320,00
1 819.	SLP005-004	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	50,0	87,00	4 350,00
1 820.	SLP005-005	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 10 mm2 pevně uložený	m	50,0	25,00	1 250,00
1 821.	SLP005-006	KD 09040 BC TRUBKA DVOUPL. KOPODUR	m	50,0	98,00	4 900,00

#### SLP006: Úpravy - třída 4.21

**5 139,40**

1 822.	SLP006-001	Demontáž stáv. osvětlení	hod	1,0	150,00	150,00
1 823.	SLP006-002_01	Oprava kabeláže pro ovládání osvětlení	hod	5,0	350,00	1 750,00
1 824.	SLP006-003_01	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	7,0	85,00	595,00
1 825.	SLP006-004_01	Krabice KO 68	kus	2,0	45,00	90,00
1 826.	SLP006-005_01	Krabice KUP 68	kus	5,0	64,80	324,00
1 827.	SLP006-006_01	CYKY 3x2,5	m	12,0	28,10	337,20
1 828.	SLP006-007_01	CYKY J 3x1,5	m	9,0	23,10	207,90
1 829.	SLP006-008_01	CYKY 3x1,5	m	8,0	23,10	184,80
1 830.	SLP006-009_01	WAGO	kus	15,0	22,70	340,50
1 831.	SLP006-010_01	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	29,0	40,00	1 160,00

#### SLP007: Úpravy - třída 2.20, 2.21, 2.22

**33 696,20**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1 832.	SLP007-001	Propoj mezi katedrou a multimed.tabulí, přidání zásuvky silové vedle SK multimed. tabule, přidání osvětlení nad umyvadlem, výměna kabeláže ovl. osvět.	hod	24,0	350,00	8 400,00
1 833.	SLP007-002	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	18,0	85,00	1 530,00
1 834.	SLP007-003	Krabice KO 68		12,0	45,00	540,00
1 835.	SLP007-004	Krabice KO 125		6,0	64,80	388,80
1 836.	SLP007-005	Trubka průměr 40	m	50,0	23,00	1 150,00
1 837.	SLP007-006	CYKY 3x2,5	m	24,0	28,10	674,40
1 838.	SLP007-007	CYKY J 3x1,5	m	30,0	23,10	693,00
1 839.	SLP007-008	CYKY 3x1,5	m	24,0	23,10	554,40
1 840.	SLP007-009	WAGO	kus	18,0	22,70	408,60
1 841.	SLP007-010	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	55,0	40,00	2 200,00
1 842.	SLP007-011Z	Zpětná montáž všech svítidel 16+16+16ks	hod	24,0	350,00	8 400,00
1 843.	SLP007-012	Upevňovací materiál - hmoždinky, šruby, vruty	kpl	1,0	4 200,00	4 200,00
1 844.	SLP007-013	Zásuvka domovní zapuštěná	ks	9,0	149,00	1 341,00
1 845.	SLP007-014	Vypínač č. 5	ks	6,0	136,00	816,00
1 846.	SLP007-015	Vypínač č. 1 s krytem a rámečkem	ks	3,0	110,00	330,00
1 847.	SLP007-016	Dvojrámeček	ks	12,0	85,00	1 020,00
1 848.	SLP007-017	Montáž svítidla nad umyvadlo	ks	3,0	350,00	1 050,00

**SLP008: Chodba 2.26 - zpětná montáž zářivkových stávajících svítidel 10 ks**

**2 980,00**

1 849.	SLP008-001	Montáž zářivkových stávajících svítidel 10 ks	hod	6,0	350,00	2 100,00
1 850.	SLP008-002	Upevňovací materiál - hmoždinky, šruby, vruty	kpl	1,0	880,00	880,00

**SLP009: Šatna 1.etapa zpětná montáž 42 ks zářivkových svítidel**

**11 400,00**

1 851.	SLP009-001	Montáž 42 ks zářivkových svítidel	hod	23,0	350,00	8 050,00
1 852.	SLP009-002	Upevňovací materiál - hmoždinky, šruby, vruty	kpl	1,0	3 350,00	3 350,00

**SLP010: Úprava stávajícího svodu hromosvodu**

**875,00**

1 853.	SLP010-001	Úprava stávajícího svodu hromosvodu	hod	2,5	350,00	875,00
--------	------------	-------------------------------------	-----	-----	--------	--------

**SLP011: M.č. 4.20, 4.21 - zpětná montáž stávajících svítidel 2x6ks**

**6 288,00**

1 854.	SLP011-001	Montáž stávajících svítidel 2x6ks	hod	6,0	350,00	2 100,00
--------	------------	-----------------------------------	-----	-----	--------	----------

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1 855.	SLP011-002	Upevňovací materiál - hmoždinky, šruby, vruty	kpl	1,0	1 150,00	1 150,00
1 856.	SLP011-003	Zásuvka domovní zapuštěná	ks	6,0	149,00	894,00
1 857.	SLP011-004	Vypínač č. 5	ks	4,0	136,00	544,00
1 858.	SLP011-005	Vypínač č. 1 s krytem a rámečkem	ks	2,0	110,00	220,00
1 859.	SLP011-006	Dvojrámeček	ks	8,0	85,00	680,00
1 860.	SLP011-007	Montáž svítidla nad umyvadlo	ks	2,0	350,00	700,00

**SLP012: Zpětná montáž stávajících svítidel 3.NP - 6 ks**

**2 569,00**

1 861.	SLP012-001	Montáž stávajících svítidel 3.NP 6 ks	hod	3,0	350,00	1 050,00
1 862.	SLP012-002	Zásuvka domovní zapuštěná	ks	3,0	149,00	447,00
1 863.	SLP012-003	Vypínač č. 5	ks	2,0	136,00	272,00
1 864.	SLP012-004	Vypínač č. 1 s krytem a rámečkem	ks	1,0	110,00	110,00
1 865.	SLP012-005	Dvojrámeček	ks	4,0	85,00	340,00
1 866.	SLP012-006	Montáž svítidla nad umyvadlo	ks	1,0	350,00	350,00

**SLP013: Úprava interiéru 2.NP dostavba**

**46 984,90**

1 867.	SLP013-001	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm	ks	28,0	45,00	1 260,00
1 868.	SLP013-002	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	37,0	40,00	1 480,00
1 869.	SLP013-003	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 7 cm	m	10,0	60,00	600,00
1 870.	SLP013-004	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	ks	10,0	85,00	850,00
1 871.	SLP013-005	Doplnění rozvaděče R.21	kpl	1,0	3 450,00	3 450,00
1 872.	SLP013-006	CYKY 3x1,5	m	54,0	23,50	1 269,00
1 873.	SLP013-007	CYKY 3x2,5	m	385,0	28,10	10 818,50
1 874.	SLP013-008	Krabice KO 68	ks	3,0	45,00	135,00
1 875.	SLP013-009	Krabice KUP 68	ks	14,0	64,80	907,20
1 876.	SLP013-010	Kabelové příchytky	bal	1,0	115,00	115,00
1 877.	SLP013-011	Zásuvka domovní zapuštěná	ks	8,0	149,00	1 192,00
1 878.	SLP013-012	Trojnásobná zásuvka v rámečku	ks	2,0	699,00	1 398,00
1 879.	SLP013-013	Vypínač č. 1 s krytem a rámečkem	ks	2,0	110,00	220,00
1 880.	SLP013-014	Podlahová krabice pro 9 zásuvek, včetně 4 zásuvek	ks	1,0	10 730,00	10 730,00
1 881.	SLP013-015	Podlahová krabice pro 12 zásuvek, včetně 8 zásuvek	ks	1,0	11 380,00	11 380,00
1 882.	SLP013-016	Kabel silový s Cu jádrem 750V CYKY-J 3x2,5	m	42,0	28,10	1 180,20

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SLP014: ZŠ Praha-Ďáblice-změny 6.2017 - kuchyně						224 855,50
1.	SLP014-001	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm	kus	15,0	45,00	675,00
2.	SLP014-002	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	10,0	450,00	4 500,00
3.	SLP014-003	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	30,0	40,00	1 200,00
4.	SLP014-004	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 7 cm	m	30,0	60,00	1 800,00
5.	SLP014-005	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	ks	50,0	85,00	4 250,00
6.	SLP014-006	Úprava hlavního rozvaděče HR, popis viz textová část	kus	1,0	43 850,00	43 850,00
7.	SLP014-007	Úprava rozvaděče kuchyně RK, popis viz textová část	kus	1,0	21 850,00	21 850,00
8.	SLP014-008	Úprava ovládací rozvodnice OS, popis viz textová část	kus	1,0	4 150,00	4 150,00
9.	SLP014-009	Vypínač jednopólový, řazení 1, pod omítku, barva bílá, včetně krytu a rámečku, 250V/10AX, IP44	kus	2,0	185,00	370,00
10.	SLP014-010	Spínač zapuštěný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	2,0	95,00	190,00
11.	SLP014-011	Zásuvka jednonásobná, barva bílá, pod omítku, včetně krytu a rámečku, 250V/16AX, IP30	kus	6,0	84,00	504,00
12.	SLP014-012	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+Z	kus	2,0	65,00	130,00
13.	SLP014-013	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení	kus	4,0	65,00	260,00
14.	SLP014-014	Zásuvka jednonásobná, barva bílá, pod omítku, včetně krytu a rámečku, 250V/16AX, IP44, montáž na podklad třídy reakce na oheň D	kus	41,0	225,00	9 225,00
15.	SLP014-015	Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, venkovní	kus	17,0	81,00	1 377,00
16.	SLP014-016	Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, dvojí zap.venkov	kus	24,0	145,00	3 480,00
17.	SLP014-017	Vypínač bezpečnostní, trojpólový, v izolační skříni, polozapuštěný, 400V/16A,IP 44	kus	3,0	610,00	1 830,00
18.	SLP014-018	Montáž vačkového vypínače trojpólového v krytu, venkovní provedení, do 25A	kus	3,0	220,00	660,00
19.	SLP014-019	Vypínač bezpečnostní, trojpólový, v izolační skříni, polozapuštěný, 400V/40A,IP 44	kus	1,0	680,00	680,00
20.	SLP014-020	Vypínač bezpečnostní, trojpólový, v izolační skříni, polozapuštěný, 400V/63A,IP 44	kus	2,0	705,00	1 410,00
21.	SLP014-021	Montáž vačkového vypínače trojpólového v krytu, venkovní provedení, do 63A	kus	3,0	220,00	660,00
22.	SLP014-022	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	20,0	8,50	170,00
23.	SLP014-023	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	10,0	8,50	85,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
24.	SLP014-024	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pod omítkou	m	30,0	15,00	450,00
25.	SLP014-025	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	455,0	13,10	5 960,50
26.	SLP014-026	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	55,0	15,00	825,00
27.	SLP014-027	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	150,0	15,00	2 250,00
28.	SLP014-028	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	250,0	15,00	3 750,00
29.	SLP014-029	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	35,0	15,00	525,00
30.	SLP014-030	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	35,0	15,00	525,00
31.	SLP014-031	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 5 x10 mm2	m	35,0	87,00	3 045,00
32.	SLP014-032	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 10 mm2 pevně uložený	m	35,0	25,00	875,00
33.	SLP014-033	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 5 x16 mm2	m	35,0	144,00	5 040,00
34.	SLP014-034	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 16 mm2 pevně uložený	m	35,0	25,00	875,00
35.	SLP014-035	Šňůra střední s Cu jádrem H07RN-F 3G1,5	m	20,0	115,00	2 300,00
36.	SLP014-036	Šňůra H07RN-F 3G1,5 mm2 volně uložená	m	20,0	15,00	300,00
37.	SLP014-037	Šňůra střední s Cu jádrem H07RN-F 5G2,5	m	15,0	120,00	1 800,00
38.	SLP014-038	Šňůra H07RN-F 5G2,5 mm2 volně uložená	m	15,0	15,00	225,00
39.	SLP014-039	Šňůra střední s Cu jádrem H07RN-F 5G10	m	25,0	125,00	3 125,00
40.	SLP014-040	Šňůra H07RN-F 5G10 mm2 volně uložená	m	25,0	15,00	375,00
41.	SLP014-041	Šňůra střední s Cu jádrem H07RN-F 5G16	m	12,0	188,00	2 256,00
42.	SLP014-042	Šňůra H07RN-F 5G16 mm2 volně uložená	m	12,0	15,00	180,00
43.	SLP014-043	Vodič silový CY zelenožlutý 4,00 mm2 - drát	m	50,0	16,00	800,00
44.	SLP014-044	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	15,0	16,00	240,00
45.	SLP014-045	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	30,0	16,00	480,00
46.	SLP014-046	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně	m	95,0	15,00	1 425,00
47.	SLP014-047	Kabel silový AYY 1kV 1x150mm2 zž	m	20,0	102,30	2 046,00
48.	SLP014-048	Kabel silový AYY 1kV 1x150mm2 pevně uložený	m	20,0	95,00	1 900,00
49.	SLP014-049	Kabel silový AYY 1kV 1x300mm2 černý	m	60,0	170,00	10 200,00
50.	SLP014-050	Kabel silový AYY 1kV 1x300mm2 pevně uložený	m	60,0	105,00	6 300,00
51.	SLP014-051	Kabel silový s Cu jádrem 750 V B2,s1,d0 CXKH-R(O) 3x1,5 mm2	m	60,0	19,00	1 140,00
52.	SLP014-052	Kabel CXKH-R(O) 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	60,0	15,00	900,00
53.	SLP014-053	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	80,0	20,00	1 600,00
54.	SLP014-054	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,0	25,00	250,00
55.	SLP014-055	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	12,0	30,00	360,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
56.	SLP014-056	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 150 mm2	kus	2,0	175,00	350,00
57.	SLP014-057	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 300 mm2	kus	6,0	375,00	2 250,00
58.	SLP014-058	Trubka ohebná PVC s nízkou mechanickou odolností pr. 25 mm	m	60,0	9,20	552,00
59.	SLP014-059	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm	m	60,0	15,00	900,00
60.	SLP014-060	Trubka ohebná PVC s nízkou mechanickou odolností pr. 32 mm	m	50,0	8,00	400,00
61.	SLP014-061	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 48 mm	m	50,0	15,00	750,00
62.	SLP014-062	Trubka tuhá PVC s nízkou mechanickou odolností pr. 32 mm	m	30,0	17,00	510,00
63.	SLP014-063	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm	m	30,0	15,00	450,00
64.	SLP014-064	Krabice přístrojová pod omítku	kus	50,0	5,50	275,00
65.	SLP014-065	Krabice přístrojová KP 68, bez zapojení	kus	50,0	40,00	2 000,00
66.	SLP014-066	Krabice rozvodná prům.68 IP 20 do 4 mm2	kus	3,0	8,00	24,00
67.	SLP014-067	Krabice odbočná KR 68, se zapojením	kus	3,0	45,00	135,00
68.	SLP014-068	Krabice rozvodná na povrch, min. IP 44 do 4 mm2	kus	5,0	110,00	550,00
69.	SLP014-069	Rozvodka krabicová z lis. izol. do 4 mm2	kus	5,0	65,00	325,00
70.	SLP014-070	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	80,0	15,00	1 200,00
71.	SLP014-071	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 10	kus	30,0	20,00	600,00
72.	SLP014-072	Kabelový žlab plechový, 125x50mm, včetně příslušenství pro montáž na zeď popř. závěsů	m	30,0	290,00	8 700,00
73.	SLP014-073	Montáž kabelového plechového žlabu 125x50	m	30,0	105,00	3 150,00
74.	SLP014-074	Kabelový žlab plechový, 250x50mm, včetně příslušenství pro montáž na zeď popř. závěsů	m	18,0	545,00	9 810,00
75.	SLP014-075	Montáž kabelového plechového žlabu 250x50	m	18,0	155,00	2 790,00
76.	SLP014-076	Požárně ochranný tmel PROMASEAL-A	l	7,2	1 480,00	10 656,00
77.	SLP014-077	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl.15	m2	0,5	2 800,00	1 400,00
78.	SLP014-078	HZS - zajištění provizorního přívodu pro chladicí boxy	hod	4,0	350,00	1 400,00
79.	SLP014-079	HZS - demontáž stávající instalace	hod	8,0	150,00	1 200,00
80.	SLP014-080	HZS - revize stavebního objektu	hod	15,0	450,00	6 750,00
81.	SLP014-081	HZS - dokumentace skutečného provedení	hod	6,0	350,00	2 100,00

**SLP014a: Dostavba a úpravy ZŠ Praha-Ďáblice-změny 3.2017**

**6 804,00**

1.	SLP014a-001	Úprava rozvaděče RS1.11 (oproti původní specifikaci z ledna 2017), schéma a popis popis viz textová část	kus	1,0	3 550,00	3 550,00
----	-------------	--	-----	-----	----------	----------



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	SLP014a-002	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	30,0	8,50	255,00
3.	SLP014a-003	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pod omítkou	m	30,0	15,00	450,00
4.	SLP014a-004	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	30,0	13,10	393,00
5.	SLP014a-005	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	30,0	15,00	450,00
6.	SLP014a-006	Kabel silový s Cu jádrem 750 V B2,s1,d0 CXKH-V(O) 3x1,5 mm2	m	25,0	22,00	550,00
7.	SLP014a-007	Kabel CXKH-V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	25,0	22,00	550,00
8.	SLP014a-008	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	25,0	20,00	500,00
9.	SLP014a-009	Krabice rozvodná prům.68 IP 20 do 4 mm2	kus	2,0	8,00	16,00
10.	SLP014a-010	Krabice odbočná KR 68, se zapojením	kus	2,0	45,00	90,00

#### SLP015: Serverovna - doplnění rozvaděče

**4 150,00**

1 883.	SLP015-001	Dozbrojení rozvaděče RS2.1	kpl	1,0	4 150,00	4 150,00
--------	------------	----------------------------	-----	-----	----------	----------

#### SLP016: Přesunutí řídicí jednotky - roleta

**1 410,00**

1 884.	SLP016-001	Kabel CXKH-V (O) 3x1,5 mm2, pevně uložený	m	30,0	47,00	1 410,00
--------	------------	---	---	------	-------	----------

#### SLP017: Doplnění venkovních zásuvek

**3 469,50**

1 885.	SLP017-001	Kabel silový s Cu jádrem 750V CYKY-J 3x2,5	m	75,0	28,10	2 107,50
1 886.	SLP017-002	Tango zásuvka 1-násobná se clonkami IP44 bílá	ks	3,0	165,00	495,00
1 887.	SLP017-003	Krabice 1555-51 STYRO	ks	3,0	289,00	867,00

#### SLP018: TOTAL STOP - storno objednávky

**900,00**

1 888.	SLP018-001	Manipulační poplatek TOTAL STOP - storno objednávky	ks	3,0	300,00	900,00
--------	------------	---	----	-----	--------	--------

#### SLA: Slaboproud

**187 503,40**

#### SLA-001: Slaboproud

**187 503,40**

1 889.	SLA-001	GALAXY GD-96 KITG8P	kus	1,0	21 650,00	21 650,00
1 890.	SLA-002	SYKFY 2x2x0,5	m	1 700,0	19,33	32 861,00
1 891.	SLA-003	Přívod telefonní linky do serveru IT SYKFY 3x2x0,5	m	150,0	48,00	7 200,00
1 892.	SLA-004	Přepětová ochrana kamer	ks	7,0	575,00	4 025,00
1 894.	SLA-006	HW vybavení tel.ústředny rozš.karty pobočky	ks	8,0	3 850,00	30 800,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1 895.	SLA-007	Širokospektrální optickokouřový hlásič s nastavitelným algoritmem vyhodnocení	ks	4,0	1 650,00	6 600,00
1 896.	SLA-008	Patice pro adresné hlásiče	ks	4,0	430,00	1 720,00
1 897.	SLA-009	Kabel LDP 2x2x0,8	m	60,0	56,00	3 360,00
1 898.	SLA-010	Adresovatelná siréna	ks	3,0	2 950,00	8 850,00
1 899.	SLA-011	UTP kabel - kabeláž MaR a tel	m	290,0	14,80	4 292,00
1 900.	SLA-012	Dat.rozvaděč pro MR vč.ventilátoru	ks	1,0	14 800,00	14 800,00
1 901.	SLA-013	police do rozvaděče	ks	3,0	588,50	1 765,50
1 902.	SLA-014	Napájecí panel rozvaděče s vypínačem	ks	1,0	890,00	890,00
1 903.	SLA-015	Aku HZS 12-12Ah	ks	2,0	967,00	1 934,00
1 904.	SLA-016	19" vyv.panel	ks	8,0	365,00	2 920,00
1 905.	SLA-017	propojovací kabel cat.5e 1m	ks	8,0	44,50	356,00
1 906.	SLA-018	propojovací kabel cat.5e 2m	ks	25,0	57,50	1 437,50
1 907.	SLA-019	Magn.kontakt MAS 203	ks	8,0	417,70	3 341,60
1 908.	SLA-020	Keystone modul AMPARO RJ45 HVSMRJ5UWS nestíněný Cat.5e	ks	30,0	180,60	5 418,00
1 909.	SLA-021	Držák na přídr.magnety	ks	7,0	1 322,00	9 254,00
1 910.	SLA-022	JB720/WH krabíčka	kus	7,0	116,40	814,80
1 911.	SLA-023	LH 15x10	m	2,0	21,00	42,00
1 912.	SLA-024	Dopl.kabeláže systému EZS - nedostatečný odhad metráže ve VV - kabely k sirénám a čidlům	m	264,0	48,00	12 672,00
1 913.	SLA-025	Podružný materiál SLP	kpl	1,0	10 500,00	10 500,00

**VRN: Vedlejší rozpočtové náklady**

**9 242,81**

**Oddíl :**

**9 242,81**

991.	ZS	Zařízení staveniště (hl. VI)	%	0,01	596 310,20	5 963,10
992.	UV	Územní vlivy (hl. VI)	%	0,001	596 310,20	596,31
993.	PV	Provozní vlivy (hl. VI)	%	0,001	596 310,20	596,31
994.	MD	Individuální mimost. doprava (hl. VI)	%	0,001	596 310,20	298,16
995.	KC	Kompletní činnost (hl. XI)	%	0,002	596 310,20	1 192,62
996.	ON	Ostatní režijní náklady dodavatele	%	0,001	596 310,20	596,31

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------